

# **Remove-it IVS**

**Dalgas Avenue 27, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 37 80 13 48**

## **Årsrapport**

**7. juni - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

---

**Jesper Faaborg Wartou Schumann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. juni - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Remove-it IVS  
Dalgas Avenue 27  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 80 13 48  
Stiftet: 7. juni 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 7. juni - 31. december

**Direktion**

Jesper Faaborg Wartou Schumann

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i forbindelse med behandling af tatoveringer og beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr., og det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Kapitalen forventes at blive reetableret ved en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/6 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.945</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.612</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.667
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.279</b>
Skat af årets resultat	6.129
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.150</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-19.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.150</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>393.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	699
Udsudte skatteaktiver	6.129
Andre tilgodehavender	152.583
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.938</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.349</u>
Likvide beholdninger	<u>17.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.542</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>579.875</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-19.150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-19.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.867
Anden gæld	333.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>599.024</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.875</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schumann Invest ApS, CVR-nr. 36 43 56 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.